様式B
主査・副査候補者の推薦について（論文博士）
　　　　医学系研究科長　殿
      　  専攻・講座名　　　保　健　学　　専攻　　　　　　　　　　　　　講座
      　  氏　　名
　上記学生の主査及び副査を下記のとおり推薦いたしますので、博士号資格審査委員会への附議方よろしくお願いいたします。
　なお、副査の先生方へは博士号審査委員会で決定後、研究発表会の日程調整をお願いする予定にしております。
                              　指導教授名　　　　　　　　　　　　印
　　　　主査・副査候補者
	        主査
        副査
        副査
      （副査）
	  決　定　欄

　　　　　　令和　　年　　月　　日
                                             博士号資格審査委員長
                                                                             印
PAGE